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Kuuden suurimman kaupungin luottamushenkilöjohto kokoontuu säännöllisesti yhteisiin tapaamisiin, 
joiden järjestelyvuoro kiertää kaupunkien kesken. Viimeksi tapaaminen oli Helsingissä kesäkuussa 2023 
ja seuraava kuutoskaupunkien luottamushenkilöjohdon tapaaminen pidetään Turussa 27.8.-28.8.2024.

Turun kaupunki on lähettänyt tapaamiseen kutsun ja alustavan ohjelman. Tapaaminen alkaa tiistaina 27. 
elokuuta lounaalla ja päättyy seuraavana päivänä lounaaseen. Tapaamisen ajoittuminen kuluvan 
kuntavaalikauden loppupuolelle antaa mahdollisuuden peilata menneitä kehityskulkuja sekä luoda 
katsetta tulevan valtuustokauden strategisiin, yhteisiin haasteisiin. Ensimmäisenä kokouspäivänä 
keskitytään kaupunkien elinvoiman kehityskulkuihin ja tulevaisuudenkuvaan sekä tarkastellaan vuoden 
käynnissä ollutta kaupunkien ja valtion välistä Allianssi-yhteistyötä. Ensimmäisen päivän päättää 
yhteinen illallisristeily Aurajoella.

Toisena kokouspäivänä tehdään katsaus valtionosuusuudistuksen tilanteeseen sekä kuutoskaupunkien 
strategisiin valintoihin tulevalla valtuustokaudella. Tähän viimeisimpään ohjelmaosuuteen toivotaan 
kunkin kaupungin varautuvan lyhyellä puheenvuorolla (n. 5min).

Tapaamisen ensimmäinen päivä pidetään Turun kaupungintalolla ja toinen kehittyvällä Kupittaan 
alueella. Turussa järjestetään ke-pe 28.-30.8. myös vuotuinen Eurooppa-foorumi, jonka tilaisuuksiin 
kaupunkien edustajat ovat tervetulleita luottamushenkilötapaamisen jälkeen.

Kaupunginhallituksia pyydetään nimeämään tapaamiseen ensisijaisesti kaupunginvaltuuston ja 
hallituksen puheenjohtajistot, halutessaan myös muita edustajia, yhteensä noin kuusi kustakin 
kaupungista ja lisäksi virkahenkilö asioiden valmistelun vuoksi. Kaupunkeja on pyydetty ilmoittamaan 
osallistujansa 17.5.2024 mennessä. 

Viimeksi Helsingissä pidettyyn tapaamiseen kaupunginhallitus nimesi seuraavat henkilöt: 
kaupunginhallituksen puheenjohtaja Sari Multala, kaupunginhallituksen I varapuheenjohtaja Säde 
Tahvanainen, kaupunginhallituksen II varapuheenjohtaja Mika Niikko, kaupunginvaltuuston 
puheenjohtaja Antti Lindtman, kaupunginvaltuuston I varapuheenjohtaja Lauri Kaira ja 
kaupunginhallituksen jäsen Kai-Ari Lundell. 

Tapaamiseen osallistuu myös kuutoskaupunkien sihteeristön jäsen kehityspäällikkö Paula Harju.

Kaupunginhallitus 6.5.2024 § 8

Kaupunginjohtaja vs:n esitys:
Päätetään
a) nimetä osallistujat kuuden suurimman kaupungin luottamushenkilöjohdon tapaamiseen, 

joka pidetään Turussa 27.8.-28.8.2024, ja
b) maksaa osallistumisesta aiheutuvat kustannukset kaupunginhallituksen menokohdalta 10 

40 10 000.



Päätös:
Päätettiin
a) nimetä Sakari Rokkanen, Lauri Kaira, Mika Niikko, Kai-Ari Lundell, Säde Tahvanainen, Ulla 

Kaukola ja Hanna Valtanen kuuden suurimman kaupungin luottamushenkilöjohdon 
tapaamiseen, joka pidetään Turussa 27.8.-28.8.2024, ja

b) maksaa osallistumisesta aiheutuvat kustannukset kaupunginhallituksen menokohdalta 10 
40 10 000.

Täytäntöönpano: lakiasiat ja päätösvalmistelu, ote nimetyille ja kehityspäällikölle

Muutoksenhaluohje: 1. Oikaisuvaatimus

Lisätiedot: kehityspäällikkö Paula Harju
etunimi.sukunimi@vantaa.fi


